2

[image: БМР герб цв]
Российская Федерация
Республика Карелия

СОВЕТ
БЕЛОМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
XXVIII сессии  I созыва
от 27 декабря 2024 г. № 196
г. Беломорск

О внесении изменений в Решение VIII сессии I созыва Совета Беломорского муниципального округа от 29 декабря 2023 года № 45

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Беломорского муниципального округа Республики Карелия, Положением о бюджетном процессе Беломорского муниципального округа Республики Карелия, утвержденным Решением II сессии I созыва Совета Беломорского муниципального округа от 31 октября 2023 года № 11,

СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести в Решение VIII сессии I созыва Совета Беломорского муниципального округа от 29 декабря 2023 года № 45 «О бюджете Беломорского муниципального округа Республики Карелия на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:
1) в пункте 1:
а) в подпункте 1:
- цифры «818 494,3» заменить цифрами «895 528,2»;
- цифры «457 298,9» заменить цифрами «545 213,7»;
- цифры «457 303,2» заменить цифрами «545 223,9»;
б) в подпункте 2  цифры «864 806,8» заменить цифрами «935 721,7»;
в) в подпункте 3  цифры «46 312,5» заменить цифрами «40 193,5»;
2) в пункте 2 цифры «174 419,0» заменить цифрами « 168 300,0»;
3) в пункте 4 цифры «174 419,0» заменить цифрами «168 300,0»;
4) в пункте 12 в абзаце первом цифры «1 400,0» заменить цифрами «1 605,4»;
5) в пункте 19 цифры «17 400,0» заменить цифрами «17 355,0»;
2) приложения 2,3,4,5,6,8 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Беломорская трибуна» и разместить на официальном сайте Беломорского муниципального округа Республики Карелия в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Совета
Беломорского муниципального округа                                                                           А.А.Попов

Глава Беломорского муниципального округа                                                        И.В.Филиппова

image1.jpeg